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നക്ഷത്ര ചിഹ്നം ഇല്ലാത്ത ചോദ്യം നം. 1201 02-02-2026 - ൽ മറുപടിയ്ക്

വളളിക്കുന്ന് മണ്ഡലത്തിലെ തീരദേശ റോഡ് നിര്‍മ്മാണം

ചോദ്യം ഉത്തരം

ശ്രീ. പി. അബ്ദുല്‍ ഹമീദ്
ശ്രീ സജി ചെറിയാൻ

(മത്സ്യബന്ധനം, സാംസ്കാരികം, യുവജനകാര്യ വകുപ്പ് മന്ത്രി)

(എ) ഈ സര്‍ക്കാരിന്റെ കാലയളവില്‍
വളളിക്കുന്ന് മണ്ഡലത്തിലെ

റോഡുകളുടെ നിലവാരം
ഉയര്‍ത്തുന്നതിന് ഹാര്‍ബര്‍
എഞ്ചിനീയറിംഗ്, ഫിഷറീസ്
വകുപ്പുകള്‍ വഴി ഭരണാനുമതി ലഭിച്ച
റോഡുകളും അവയ്ക്ക് അനുവദിച്ച
തുകയുടെ വിശദാംശവും
ലഭ്യമാക്കാമോ;

(എ)

വിശദാംശം അനുബന്ധം-1 ആയി ചേർക്കുന്നു.

(ബി) ഇവയില്‍ പൂര്‍ത്തീകരിച്ച

പ്രവൃത്തികള്‍ ഏതെല്ലാമെന്നും
2026 മാര്‍ച്ച് 31 നകം
പൂര്‍ത്തീകരിക്കുവാന്‍ സാധിക്കുന്നവ
ഏതെല്ലാമെന്നും വ്യക്തമാക്കാമോ;

(ബി)

വിശദാംശം അനുബന്ധം-1 ആയി ചേർക്കുന്നു.

(സി) കഴിഞ്ഞ സര്‍ക്കാരിന്റെ കാലത്ത്

തീരദേശ റോഡ് പുനരുദ്ധാരണ
പദ്ധതിയില്‍ ഉള്‍പ്പെടുത്തി എത്ര
പദ്ധതികളാണ് അനുവദിച്ചത്; ജില്ല
തിരിച്ചുളള എണ്ണം വ്യക്തമാക്കാമോ;
ഇവയ്ക്കായി ആകെ എത്ര രൂപയാണ്
അനുവദിച്ചതെന്നറിയിക്കാമോ;

(സി) അറിയിക്കാം. കഴിഞ്ഞ സർക്കാരിന്റെ കാലഘട്ടത്തിൽ (2016-21)
തീരദേശറോഡുകളുടെ പുനരുദ്ധാരണ പദ്ധതിയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തി 1,792
റോഡുകൾക്ക് 78,294.786ലക്ഷം രൂപയുടെ ഭരണാനുമതി നൽകിയിട്ടുണ്ട്.
ജില്ല തിരിച്ചുളള വിശദാംശങ്ങൾ ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

ജില്ല റോഡുകളുടെ എണ്ണം തുക (ലക്ഷത്തിൽ)

തിരുവനന്തപുരം 168 4694.54

കൊല്ലം 249 14921.85

ആലപ്പുഴ 406 15290.38

കോട്ടയം 42 1921.91

എറണാകുളം 155 6981.35

തൃശ്ശൂർ 112 4921.65

മലപ്പുറം 193 7880.84
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കോഴിക്കോട് 136 7119.52

കണ്ണൂർ 211 8920.527

കാസർഗോഡ് 120 5642.21

ആകെ 1792 78294.777

(ഡി) ഈ സര്‍ക്കാരിന്റെ കാലത്ത്

ഇതുവരെ തീരദേശ റോഡ്
പുനരുദ്ധാരണ പദ്ധതി പ്രകാരം
ആകെ അനുവദിച്ച പ്രവൃത്തികളുടെ

പേരും തുകയും മണ്ഡലം തിരിച്ച്
വ്യക്തമാക്കാമോ?

(ഡി)

വ്യക്തമാക്കാം. ഈ സർക്കാരിന്റെ കാലത്ത് 800 റോഡുകൾക്കായി
46,013.81 ലക്ഷം രൂപയുടെ ഭരണാനുമതി നൽകിയിട്ടുണ്ട്. മണ്ഡലം

തിരിച്ചുളള വിശദാംശങ്ങൾ അനുബന്ധം-2 ആയി ചേർക്കുന്നു.

സെക്ഷൻ ഓഫീസർ
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അനുബന്ധം  -1

ഈ സർക്കാരിന്റെ കന്റെ കാലയളവിന്റൽ വളളിന്റക്കുന്ന് മണ്ഡലത്തിന്റൽ ഭരണാനുമതിന്റ നൽകിന്റയ
ോറാഡുകളുെ കടെ വിന്റശദാംശം

ക്രമ
നം.

ോറാഡിന്റെ കന്റെ ോപേര് ഭരണാനുമതിന്റ
തുക

(ലക്ഷത്തിന്റൽ)

റിന്റമാർക്സ്

2021-22
1. പേരുത്തിന്റക്കാടെ് സബ് െ കസന്റെർ

തുടെമ്പുറം െ കഡ്രെയിന്റോനജ് ോറാഡ്
56.40 പ്രവൃത്തിന്റ

പേൂർത്തീകരിന്റച്ചു.
2. കടെലുണ്ടിന്റ നഗരം ചക്കുംഗൽ-

െ കപോറ്റമ്മൽ അങ്കൺവാടെിന്റ ോറാഡ്
7.70 പ്രവൃത്തിന്റ

പേൂർത്തീകരിന്റച്ചു.
3. GUPS പോലിന്റോയറ്റീവ് െ കറയിന്റൽോവ

ോസ്റ്റേഷൻ ോറാഡ് 
37.70 പ്രവൃത്തിന്റ

പേൂർത്തീകരിന്റച്ചു.
4. വളളിന്റക്കുന്ന് ോകാരുംകുഴിന്റ ോറാഡ് 58.50 പ്രവൃത്തിന്റ

പേൂർത്തീകരിന്റച്ചു.
2022-23

1. സ്രാമ്പിന്റയ ോറാഡ് 51.30 പ്രവൃത്തിന്റ
പേൂർത്തീകരിന്റച്ചു.

2. മാധവാനന്ദവിന്റലാസം – െ കതയ്യന്റെ കന്റെ
പോടെം ൈലബ്രറിന്റ കുന്നപ്പളളിന്റ

ോറാഡ്

95.00 പ്രവൃത്തിന്റ
പേൂർത്തീകരിന്റച്ചു.

2023-24
1. ഇരുോമ്പാത്തിന്റങ്ങൽ -കുറിന്റയപോടെം

ോറാഡ്
92.80 പ്രവൃത്തിന്റ

പേൂർത്തീകരിന്റച്ചു.
2. െ കചറുകുന്നത്ത് ോറാഡ് 100.00 പ്രവൃത്തിന്റ

പേൂർത്തീകരിന്റച്ചു.
2024-25

1. തടെിന്റയൻപേറമ്പ്-നരിന്റക്കുറ്റിന്റ ോറാഡ് 76.70 പ്രവൃത്തിന്റ
പേൂർത്തീകരിന്റച്ചു.

2. വളളിന്റക്കുന്ന് - വാടെിന്റ ോറാഡ്
(വളളിന്റക്കുന്ന് – ോകാന്നംകുഴിന്റ-

വാടെിന്റ ോറാഡ്)

33.30 പ്രവൃത്തിന്റ
പേൂർത്തീകരിന്റച്ചു.

2025-26
1. ോകാടൊട്ടിന്റൽ -മുക്കത്തക്കടെവ്

ോറാഡ്
94.30 എഗ്രിന്റെ കമന്റെ്

നടെപേടെിന്റകൾ
പേൂർത്തീകരിന്റച്ചു.
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3. GUPS പോലിന്റോയറ്റീവ് െ കറയിന്റൽോവ

ോസ്റ്റേഷൻ ോറാഡ് 
37.70 പ്രവൃത്തിന്റ

പേൂർത്തീകരിന്റച്ചു.
4. വളളിന്റക്കുന്ന് ോകാരുംകുഴിന്റ ോറാഡ് 58.50 പ്രവൃത്തിന്റ

പേൂർത്തീകരിന്റച്ചു.
2022-23

1. സ്രാമ്പിന്റയ ോറാഡ് 51.30 പ്രവൃത്തിന്റ
പേൂർത്തീകരിന്റച്ചു.

2. മാധവാനന്ദവിന്റലാസം – െ കതയ്യന്റെ കന്റെ
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ഈ സര്‍ക്കാരിന്റെ കന്റെ കാലത്ത് ഇതുവരെ കര തീരേദേശ േറാഡ് പുനരുദ്ധാരണ പദ്ധതിന്റ പ്രകാരം
ആകെ കക അനുവരദേിന്റച്ച പ്രവൃത്തിന്റകളുടെ കട   വിശദാംശം

തിരുവനന്തപുരം 
മണ്ഡലം േറാഡുകളുടെ കട എണ്ണം ഭരണാനുമതിന്റ

(തുക ലക്ഷത്തിന്റൽ)
േകാവരളം 8 344.4
വരര്‍ക്കല 24 663.4
ചിന്ററയിന്റൻകീഴ് 15 689.4
അറ്റിന്റങ്ങൽ 11 468.7
തിന്റരുവരനന്തപുരം 8 373.4
േനമം 7 881.6
കഴക്കൂട്ടം 5 217.6
െ കനയ്യാറ്റിന്റൻകര 15 528.14
ആകെ കക 93 4166.64

െ കകാല്ലം 

മണ്ഡലം േറാഡുകളുടെ കട എണ്ണം
ഭരണാനുമതിന്റ

(തുക ലക്ഷത്തിന്റൽ)

െ കകാല്ലം 9 745.8
കരുനാഗപ്പളളിന്റ 14 722.8
ചവരറ 14 673.4
ഇരവരിന്റപുരം 5 1331.5
ചാത്തന്നൂര്‍ 8 750.2
കുണ്ടര 5 207.2
െ കകാട്ടാരക്കര 3 401.5
കുന്നത്തൂര്‍ 5 232.9
ആകെ കക 63 5065.3

പത്തനംതിന്റട്ട

മണ്ഡലം േറാഡുകളുടെ കട എണ്ണം
ഭരണാനുമതിന്റ

(തുക ലക്ഷത്തിന്റൽ)
ആകറന്മുള 1 200
ആകെ കക 1 200

ആകലപ്പുഴ
മണ്ഡലം േറാഡുകളുടെ കട എണ്ണം ഭരണാനുമതിന്റ

(തുക ലക്ഷത്തിന്റൽ)
ആകലപ്പുഴ 22 881.3
അരൂര്‍ 21 1051.3
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cOOOu}tB,§}6)s  renqpo

@®en7ocr)a®®1(®)ce,elercoled)

676>Qldroo 7 299.94

a®8'®Oml® 6 680.8

alenmocee®1 2 197.7

®6)rfe 15 1178.44

a006modb}go

®6rruejo
oooou}db9}6)S  a®qBO

@®en)oco}®®1(®!ftEidREcoied]

aloQJ)a 10 383.3

6>6tou#rfe 12 686

6,ce'OeJl 7 577.2

r®o6modb}9o 5 252.3

©tl}ffl}nco}o 3 181.7

aJloQJo 1 57.6

dh9®Gva®l 3 300

®droodb® 4 163.3

®6)db 45 2601.4

®6nueJO
C00Ou}cQ]9}6)S  r®qpo

@®6rrrom}a®l(a)dbeld3mcoled)

®6mEil)a 4 143.6

mosn@' 4 136.1

6i6>cB,edaou7Ejo 11 517.8



al}®}d36)osu6tdfaos36ms!}6CaleJ 4 132.7

12 597.16
dro®0)3®)CLJO®!6                                I63RI'dI 7 427.3

7 604.4
10 793.6

ap6)dJ, 59 3352.66

aloeidroos.

a6rru)ejo
cOOOu}cO,9}6ts  a®eno

@®6moco!®®1(cO)dfaeid"Owled)

l   ®eJmu39                                           II®cOOE'I|639iEoeJoIIan®6,c6,I 3 215.4

4 225.5

2 80

9 520.9

®eJed!OO

a6rriJ)Euo
cooou3de9}6)S  r®qBO

@®6mom!®©l(®3dbEudmcoled)

67ce,O€6me05nOuggnd36>}m-®1®'®6mosl®Om36®l®'d®Oum)a6)alomocr)1Q®omos.ano6)d3' 2 121

11 703.7

7 479

36 1349.6

8 609

17 1089.6

14 973.7

1 50

96 5375to                  I

cdbostcdroos'

a6rru)Elo
6ooou}ce.9}6]S  Qflqwo

@©6momio®1(®3d3)eidrmcoled)

d9]39bos1 3 157
coocoul!®o 4 260.6
6>dboalel06nel 14 963.5



Cul®OQ2J 1 161.8587.55

r¢eJcold 10

GCB>otplc d36>osu  67®drou
8 384

GdboenGdroosuQ|scOv
10 331.3

G6"tlld 23 990.84292.2402.344531.13

rfe}m)Boo)Euo 7

QJScB,® 11

enD6>ce> 91

dbqpla

a6muelo
Coooulco}9}6)S  a®RE°

@®6mom)®®1(®)ceJeld3Eicolct)

ulg-)a 10 540.74

d3,enoGee©1 10 654.81

®§1tioul 15 619.5

angflGd3®osv 20 577.28

oudanso 31 1687.32

®eJGee©1 15 1494.15

dbffl7}d 9 258.94

db}cO}uloouv 3 125.6

cO6)ceJ 113 5958.34

dboou@acooonu

®6rru)eJo
cooou}ce,9}6ts  cmqBo

@®6moma®®|(®ldbeldENcoled)

OG6"cOJ®O 9 986.5

dinomudco)oou- 3 124.9

9@'® 15 939

d3,06Tor®6eeos- 12 572.5

©cO®led'd 12 813

en®6)ce, 51 3435.8

TF



TRIVANDRUM -UCR

KOVALAM

Details

Name of Road
AS amt in  Lakh

2021-22

lmprovementstoAdimalathuraKurisupallyroadfromCh.0/0.00to
Ch. 0/500 M in Adimalathura ward of Kottukal panchayath,  Kovalam

Uogradation of Poovar EMS Colony -

imalathura Coastal Sil

Kallumukk road

uvamala Beach Road

lmprovementsto
Vizhinjam,

Mulloor thottam jn -Nagar temple

Thiruvananthapura mCO

road at

Adimalathura  Beach Road

Mother road

Kadavinmoola

CHC road  (Ward

Kayalkara

ulluvila valiayapal

Road in venga

jntoira_yjE

noor Pa nchayathu

manthura  beach road

Kakkod Vattavila Road

nvila Road (Ward

Chumaduthangi keezhoottu Road  in Varkala Muncipality

Post office -Chava rukavu Road Concreting

Venkode kulathil road Concreting

Khethram-Adappina

Mavila  Harijan colony

kam  road

Mundayi I vatchermukku road

Mailavila -Kavumoola road



Puthenchantha-Mada
road (Ward

Upgradation

nnada

of  Kaliyilil Road in Vettoor

of Ramanthali

of Varkala  LAC

UDgradation of

Upgradation

Panchayath of

Valathukara  Road

Varkala  LAC

in Varkala Municipality

Panchayathroad in Vettoor

of Poothakulam walk way in Edava Panchayath

ward-ward 2)

(Kappil  HS

UpgradationofMathenvilakomParambnkshethramroad(Wardll-
EMHS ward)  in  Edava

Panchayath of varkala LAC

Upgradation of Kakkakuzhi Road (ward 11-
of Varkala  LACVettoor Panchayath

of Varkala  LAC

Plavazhikam ward) ln

Upgradation of Thoppil road (Ward 5-Elappn
r Panchayathin Vettoo

Upgradation of Puthenvila road (Ward  6-
nchayathin Edava Pa

vayalthodi
Pottakkulam ward)

of VadakkeUpgradation

of Varkala LAC

choolayi'

Mavila  road (Ward 10-Chej`bakathinmoodu ward) in  Edava
ut,5,I,```.`.y,,  _'    .  _  _

Panchayath of Varkala  LAG

Upgradation
in  Edava

.v.p.Singh

Pullanicode Ad

5.Kurakka

Panchayath

achavila

nni Junction

1.Vettoor mou

CHIRAYINKEEZH

Tf:

u Thanal  road

of Varkala  LAC

Kakkakunnu Nadayara

veetil Kshethram

nt L.P.S Vilabhagam

Mattathumukku

Azhakar M

Kadaghom
Road

Thevarunada

I  Road

arket-Kozhichira

Mattahtumukku

Muthala

Thittayil

10

rwardl6-EdavapHC       7



Improvements
Azhoor pa

to Muttappalam
nchayath of

-Improvements to Ka
Chi

noshya

Altharamoodu  Navabhavana
Eezh  LAC

n convent vettuthura

road in

beachsanthipuram

naluthengu junction beach road in  Kadinamkulam Panchayath of
"r,I-'-..I_'''_   ._

Upgradation of road
of muthala

Internal

to the
fishering

northern break water in
harbour

road at thazhampally

Upgradation of BVUPS
Kadakkavoor GP

KINFRA outer road  in

side of Muthala

Mudiyoor Mallath

Kadinamkulam  GP

of Chirayinkeezhu LAC

2025-26

Kuzhiyam Thittayil road in Azhoor GP of

Vettuthura to St Andrews
road from Puthenthope

Perumguzhi Kayar

ATTINGAL

2021-22

thazhampally side

Road in ward 5 of

road at Kadinamkulam

towards north phase
Sangham -Railway Station

Koottikkada -Kanjira

Govt.  HSS Ring

mvila Road (Ottur

road -vakkom

panchayath.-Beach           46.7

Kannamanga

Palachira-M

lam-Mondiyan vi'aghum

ukkada-Nandava

Pandarathoppu

nam-Kizhakathil  Ela

Mungod church -Vazha pana

Kavalayur Maanaveeyam

Shathamnada

Eral jn.

Puthuval road

muttkkadu road

Madan nada meeran

cheriyanoor

road -vakkom GP

koottikada valiyavila

3-lndhira-Ambalathu mvila Road

4. Sakavu  Krishnankutty Memorial - nkavu Road

T5



I

I
125468.7

I

TRIVANDRUM I
2021-22 I

Poonthura Coastal  Road -2Km  Road TarringPnthuraward-Cheriyamuttom-FishLanding centre  road
64.4

1
23

23 00Poonthura Ward -Poonthura Jn. Cheriyamuttom  Beach road 3kmTarring

16.2

103.6

2023-24

Vettukadu to Cheruvettukad beach roadVettukaduchurchroad
46.2

45
66.5

AIIsaints -Vettukadu church  road
17.1

6
129.8

2024-25
Kamaleshwaram Jn. Matsyabahavan  Panayil Ganapathy Kshetram road

I
50

d 68  Thiruvananathapuram Corporation78 (war         )Muttathara Sewage  Farm road in front of Punargeham 400Flats.
90

140373.4

NEMOM
I

2021-221
I

Venmanakkal-Kanyarnada-Pulayanvilakam  Road and drainageEBChdkadutemleroadanddrainage
109.5

36.3
2                                        PachallurKS       to       u   u                     p

145.8

2022-23

10     anamadamRoad
59.6

3 PP
59.6

2023-24
Uprgradation of Parasurama temple Oppanamadam  road andconstructionofdrain 190.2

4

Kumili  Kollanthara  road  (Thiruvanom  Ward)
118

5
308.2

2024-25

d    I      k   lk   maliroaddrainconstructuon
100

6 Thiruvallamwar    pan  a     u
100

2025-26
7

plangal kumali road  in thiruvallam ward

268268

881.6

T5



KAZHAKKOOITAM

2021-22

NEYYATTINKARA

T.i

Vilayilkula in-Church Road-Concrete

1  Pallithura-V.S.S.C North

2  Pallithura  Chirayil  Road

Beach road  Interlock

Gate  Naveekaranam

naveekaranam

Upgradation of All-Saints-Eruma

Road in Thiruvananthapuram

Kazhakkuttam -Kariyil

corporation

Attupuram

la-Kollaperuvazhi-Pa

Corporation

Road ward No

Chalakkara  Road

lmprovementsto
nchayath

rvathyputhanar

of Kazhakkoottam  LAC

1 of Thiruvananthapuram

Uranvila Mrugasupathri

in  Neyyatti nkara  LAC.

ur Palam-Pozhikkara Piyatha

Kunnuvila- Chakkachivilakam

Peruvizhanji ward

food path
in  Kulathoor G.P

Kulathoor -Charottukonam
LAG-Road-General Civil

Road  in

Work-1

Vilathikuzhi - Cheenivila

Nachivila road  in kulathur

-Pazhavanchala food path

Kulathoor G.P at Neyyattinkara

Road in Kulathoor G.P at Neyyattinka ra  LAC

Peruvizhanji ward -Chakkachivilakam -Mundathanvila  Road in
Kulathoor G.P at ra  LAC



Renovation of Vellamanal Bridge Approach  road and interlocking of
Stadium Col Ony road-Neyyattinkara  LAC
Vellamanal -Vellakettu -Drain renovation

Beach ward in  Neyyattinkara  LAC
at Pozhiyoor Pozhikkara

Virali -Parayanvila  Road  in  Kulathoor G.P.  at

Neyyattinkara  LAC

Kattukulam  -Channel  Bund

at Neyyattinkara  LAC
Road  in  Kulathoor G.P.

Nellikkonam -Valiyaveedu Nadappatha  (Road) in

Kulathoor G.P

Karakkodu  -Nadavilakam  Road  in  Kulathoor G.P.

at Neyyattinkara  LAC

Pozhikkara  Beach  Road  in  Kulathoor Grama  Panchayat at

Neyyattinkara  LAC                                                                                                                          44.5

Pozhiyoor Hospital -Kalluvila  Road  in  KulathoorGrama  panchayat at           41.4

Neyyattinkara  LAC.

CONSTITUENCY
AS Amount  inLakh

1 KOVALAM 344.4
2 VARKALA 663.4
3 CHIRAYINKEEZHU 689.4
4 ATTINGAL 468.7
5 THIRUVANANTHAPURAM 373.4
6 NEMOM 881.6
7 KAZHAKK00lTAM 217.6
8 NEYYAITINKARA 528.14

TOTAL 4166.64

YEAR AS Amount
2021-22 785.7
2022-23 633.34
2023-24 1059.4
2024-25 802
2025-26 886.2
TOTAL 4166.64

T.fi



Road from back

Maattenada

Road to

side of Asramam

road kadave kay

various housing

2  Kaval Jn  Bishop

temple to

alvaaram road

block-QSSS

House road -

colony

Thangasse

Upgradation of Coastal Road -from
Thrikkaruva GramaManalikkada  in

Oline kadav.

Division

Karuva to Ashtajalarani Via
Panchayath

Kummayappura-VaHamKunnathuThazhethil
Panchayath in Ko„am

Upgradation
Thrikkaruva

in  Kollam  LAC

Road at Panayam

ofAshtamudiSanghakkadavuVazhelmukku
Grama Panchayath in  Kollam  LAC

2.  Kochupilam

Grand total

KARUNAGAPPALLY

2021-22

thekkaruvathu in thrikkaruva GP

moodu Thangasseri Coastal

Construction of

Painkili Cashew

Road from

road and drain from

Factory-M

road

FHC to

ulackkal Jucntion

Kurisummoodu J

Division  No  2 of

unction to N

Nandhanivas -Wa

Road -Ward -14

rd9

ursury mukku Jn

lmprovementofMoonnammoodutoKannamkaraMukkuRoadin
li:„:.:^n N^ 7 nf I(ariinaEaDDallv Municipality i±!!££

UpgradationofCoastalRoadlmprovementoflakshammukkuto
Chakkalathara Mukku Road in Ward No Xvl of Thazhava Grama
Panchayath in  Karunaga LAC.

Renovation of Kuzhuveli Mukku

Sivalayam Mukku Road in ward  no.

of fish farm road at

2 of Ochira Grama Panchayath

T.fi



upgradation of Vayanakam  HS -CHC Road in Ward  no. 5,6,7 of Ochira
Grama pa nchayath

Paraikadavu-PonnaBhagavathy-PanachoorkavuBindhuThuppasseril-

Canal  Bridge Road in Ward No. 7 of Alappadu Gramapanchayathu in
Karunagappally LAC

Kallumoodikadavu Palam to Vilakumaram -Division

Pattassery Mukku to Sathyalayam  Kadavu road in ward  no  1 of
Clappana GP

vadakkemathasseri

Valivakulangara

Aalumukku

8P

Grand total

CHAVARA

2021-22

in road to TS canal  road

N.H  kshethram -Punthala

vazhuthanathu mukku

mukku thazhathodu road

Road in the ward no 4 of thazhava

Thekkumbhagam -dhalavapuram Mukku to East Kayal vaaram
Erakath road tarring (B/M &  BC)  (AKG road)

Thevalakkara-Thozhilalimukku-Postmukku-Polinjamba
nellimukku road work

i Junction  Road

Kambakkaranmukku Veloor mukku road in ward

Kuttivattom Fish Market-ViHannoormukku

construction of Drain

Upgaradation of Champakadavu
Panchayath in  Chavara  LAC

Altharamood

T5

No.18 Chavara GP

road Tarring and

Malamelthodu in Panmana Grama

-Kochalikkunnu road

kshethram to

Road tarring from Bakery

Kizhikkot  upto

Junction to

munambam road tarring

Fishermen Colony

UpgradationofPalliJunction-TagoreJunction

Panchayath

road in  Neendakara

UpgradationofroadfromAMCJunctiontoTSCanal
Panchayath

in Chavara Grama



2025-26

ERAVIPURAM

2021-22

CHATHANNUR

2021-22

TF

1. Chavandi to Ootuvila lrakkam Coastal road Development (ward

3. Fishermen colony Anganwadi -Valavil veedu  road (ward  3)

4. Pariyal mukku -Mattel  kadavu road concrete/ Irish (ward 7)

Grand total

Construction of side protection wall and road from Kaakkathoppu to
Thanni.

Road from  Eravipuram Junction -
Philipmukku -Thundil  Karivayal to Valathungal Govt.  Boys  High  School

in  Eravipuram  LAC

of Kollam Co

Upgradation of road from Kondeth Bridge to  Eravipuram
Eravipuram LAC

1.          KadappalJunction-OrientJunction-RoyalJunction-
Paynumudu -Appuppa n nada road

Kallumudu Mukku Mosque -Andikkazhikam Thekkemukku
12&13)  in

Grand total

Adhichanalloor chira -Ku

Kocha

GP

nduman road

lummoodu -Polachira -

Varinjam Kaithari -Aduthala

From Thulayil

ozhukupara  road

Junction to Ammarathu

-Upgradation of Coastal Road from

Pozhikkara  Devi Temple to

kuzhippil ela  bund  road

Devi  Kshethrakkavu

Pozhikkara  Beach in

in chirakkara garama

Chathannoor LAC

390



7

Kottuvankonam-Kizhakkidammukku-Ambika  Makeup Junction- 200
Karadimukku  Road

8

Upgradation ofRoadsfrom Anchumoolaveettuvathukkal -Neduvila            looRoad,Neduvila-KannankaraRoad,Neduvila-Nethajimukku-

Kulangara  Road in  Kottaykkeram ward of Kalluvathukkal  Panchayath in
Chathanoor LAC-General Civil Work                                                                                   340

Grand total 750.2

KUNDARA

2022-23

1 Upgradation of road from Gurumandiram to  PillaveettH ela and
50

lndilayappan swamy kshethram to Athipparambu  kalary road  in ward
no 4   5 of Elamballoor gramapanchayath

50

2024-25

2 Mankuzhy-Fathima Memorial, in 7.8

Perinad Gramapanchayath-

3 Mankuzhy Thenguvila  Road in 8.6

Perinad Gramapanchayath

4 Mathinoor Junction Kunnimmel Colony 16.8

Road  in Perinad Gramapanchayath
33.2

2025-26

5

mammood sathyam  memmorial club nalumukk villege office junction
124

124207.2

Grand total

KOITARAKKARA

2022-23

1 I  Pavithreswaram Kalathattu Boat Jetty Mamachankavu roadI
135.2

135.2

2023-24

2 I  Vaalakam idayam colony roadI
140

140

2024-25

3 UCR in Kollam  District from Attuvassery to 126.3
Madathinapuzha  kadavu road in  Kulakkada  panchayath in KottarakaraLAC

126.3401.5

Grand total

KUNNATHUR

2023-24

1

Upgradation of Transformer Junction GHSroadinwardNo.2ofMantrothuruthGrama  Panchayath in  KunnathurLAC 25

25



2024-25
THUMBUMUKKU-KARALATH

33
ROAD  IN  MUNROTHURUTH AT KUNATHUR  LAC IN  MUNROTHURUTHGRAMAPANCHAYATH

2
3360.6

2025-26

3 Thekkuvila Cheruvil  road  in Sooranad North GPValiyathumukku-Kaithakulam-NarikkattilKadavu  Road nearP11'kkIr

60

45 a   ly     aaPlamoodu Jn -Nediyapadi Ela  Road  (Ward  13)  of sooranadu northuGP

54.3

I I 174.9232.9

Grand total

KOLLAM  UCR ABSTRACT
-

CONSTITUENCY

A.S Amount  lNLakh

1 KOLLAMKARUNAGAPPALLY
745.8722.8

234
CHAVARAAVIPURAM

673.41331.5

ERCHATHANNOOR
750.2

5678
KUNDARA01TARAKKARA

2!rJri .1401.5

KKUNNATHURGRANDTOTAl
232.95065.3

I

A.S Amount715.6505.81113.91110.11619.95065.3
YEAR

2021-222022-23

I 2023-24
2024-252025-26

GRANDTOTAL

PATHANAMTHITTA-UCR  DETAILS

S lNo Name of Road
AS amt in  Lakh

ARANMULA

2025-26                                                                                                                                                        b.I road

1 upgradation of road from orthodox pallipadi to palaparam   I ZOO

TOTAL
200

PATHANAMTHllTA

CONSTITUENCY

ARANMULA

GRANDTOTAL

TF

UCR ABSTRACT
A.S Amount  lN

Lakh



YE2
AAR2025-262 .S Amount00

00
GRAND TOTAL''kh

ALAPPUZHA - UCR  DNeta' S                                                                                                                                          AmeofRoadS amt in  La83.6

slNo                                   aAIAPPuZHA

2021-221T
humbondevelopmentjunction-MangalamCoastalRoad-1200m 83.650

2022-23                                                                            K   tt     ullilroad

2L3eoxIHth-Thadikkal    a   apRoadwestofMannathuward varyath road & Road in front ofKhthramroad
45.7

45

Bhagavathy      eKommadiWard Anchthaiyil roadKidangamparambuWardDeviNagar roadMangalamWard-BritishPattamroad2023-24UpgradationofCoastalroadsinAlappuzha District-AmalothbhavamathaKurissupuraRoadinWardno 15 of Mararikulam 12.911.6

50.6170.8

6

55.4

789
Sagarprinters-KuttippuramNSSkarayogamroad(ward12)KovathasseriPoykasseriroad(Kumarthussery-Poklassery)katturPalli-SemitheriroadKalluparambMotherlndiaroad2024-25Kokkothamangalamst.antony'sschoolkayltheramroad,ward4thanneermukkamGPfThanneermukkom Grama

3572

32.529.1

1011
224

12

25

13

Kannankara Pulikkalchira Road in ward 10 oPanchayathChettikadUnionBankRoad-lnWardNo12ofMararikulamSouthGramaPanchayath.hmsarathyJnroad
36.737.8

37.114

1516 Kurukkassery Khet   raConstructionofChethy HarbourS.eRoad
78

ervIC

214.6

2025-26                                                                     f M   nnancherry Grama
4641.125

17

Pokkathil-VembanadKayalinwardno5o       aPanchayathofAlappuzhaLACMararibeachroadinwardno14ofMararikkulam North GP2.KargiLVembanaduroad(ward-10)inmannancheriGPAanakuthipaalam-ASCanalRoadinwardno14ofMannamcheryGramaPanchayathinAlappuzhaLACJanashakthiRoadinwardno14ofMannancheryGramaPanchayathHanuman-KandathiparampuRoadinwardno15ofMannacherry

1819

26.2

2021 25

25

22 Grama panchayath )                                                                                                                  188.3881.3

I   .'  '  .  '
AROOR2021-22

Aanjnipparambu -Nimanjanakkavu Road                                                                    18.51



213141I
waram Temple Road.                                                  I 21

Ward2, SNDP-Annapoornekk.KkkduRoadS-Ezuppunna ward-12                                                      I
39

Kon     erl-   ova     aChakkanthara-Unniyambalam  Road Ward-4
41
119.5

2022-23
64

56 Chenganda -Sree Remeswaram road -ward 11Makkithara-PuthenVeedroad-Ward14#=r6k:tt-oP=:::jkkkkaadduurr°oaadd                                               I
25.9

100
7

100
8

289.9

2023-24

9 Thevarvattom-Churamana  Road in ward 3 80.6
d 7    f    fThaikattusseryGrama  panchayath

10

an00Thd`1

lam-Alakkaparamb road 41.8
3       O   aylpa

122.4

I 2024-25Chenmanad  Ezhupunna  railway station road (ward4 kodamturuthi GP,ward13ezhupunnagp)Arayankavu-Arayankavejettyroad(Ward6)ThaikkudamMurikkangalroad(Ward7)RoadconnectsNH66andEramalloorEzhupunnaRoad(viaTKRaman _I
11 50

121314
25.4

21.467.9

Road,Korambath colony,) in ward  No 10 of Ezhupunna GramaPanchayath

15 Chandhiroor Veluthully Bund  Road and Sluice loo
cum Bridge in ward  no 12 of Aroor Grama  PanchayathI_

264.7I
2025-26     K   ttikkara road in ward 9   10 of Panavally GP I''I

1617 KunjaramCherunkal  puallithodu cherunkal  kondayi  road  in ward  1 of

94,
kodamthuruthu gp Road

18 Pandipparambu Mampally Drainage cum  road  in ward  No 5 of AroorGramapanchayath. 30

muttathi   aramb kelavathuroAD
20

19 Pkkkthuru
thu ka   al road ezhupunna GP 30

2021 aayAnchukandam-kurishupauy -S.N.D.P Road  in arukkutty GP
20.8

254.81051.3

Grand total

CHERTHALA2021-221

Vl         tt        AanvadiRoad-Ward-2
37eorva   ophth m8ruth -ParayilKvukada

Road-Ward -11vukshethramRoad-Ward -5oad-ACcanal-Ward-18Road-Ward-2 25
234 az    am      u11'

10.2
Cheruva   I-    uru''1'IPSK     alaR

48
AnJ,I ,Pa amEttkk-aval-Kuttancha

17.9
5 upura

138.1

2022-23
52

67 Pazhakulam Veliyil roadhEdtharaRoad  Metalling  Tarring   rubble work
40.2

PunayatMurthykkauzhuvaall evu-Thakidi ve I   1-`..`.0''iroad
49

8
-Keettuparambu road 25

9 PyKakkanadKshethram  Panattu Kurissadi  road
30

10
196.2

2023-24

11 I  Puthiyakkal-Kottamattu  Road in ward 6 ofvayalar panchayath
6.5



1213 Padmakshi kavala -kavilpalli road in ward 3 67.6

Vattakkara -Kunjithai -Thaickal  Road in ward 4,5,11 & 13 of 96.5
kadakkarapally Grama  PanchayathThadathuveli-KattukadaHarijanColony road -Ward  15Dippokadavu-PolakadanJunctionroadKodiyanatt-Pattachiraroad(ward15)

1415 31.2

50

16
61

312.8

2024-25 I
Nedumbrakkadu shilpi-Kariyil  road , ward  5 cherthala MNPKSEBPuthuvalNikarthroadinward3ofCherthalaMunicipalityPindarimuttamPaayikattuRoad 39.6

17
30

1819

24.6
in ward  12 of Vayalar Grama  PanchayathArackalKolothRoadinward12

20 12.2
of va   alar Grama  Panchayath

21

YChemmassery Road in ward 8 of
24.2

Vayalar Grama PanchayathEttupuraickalKuttanchaalRoad

22 23
in ward 2 of Vayalar Grama  PanchayathMannadiyil-ErathuruthuRoadinward3 of Vayalar Grama PanchayathGaurigardensroadward8vaylargpPattasseryNHRoadinward14ofvayalarGramaPanchayathKurunthodathuKochuchira

11 27.6
23

16.611.7
242526

15.2

Road in ward  14 of Vayalar Grama PanchayathPanthezhamMathajiRoadin

27 54.6
ward  10 & 11 of Kanjikuzhy Grama  PanchayathNjarakattuKoyikkalRoadin

28 12
d2    fv     alarGramapanchayath

29

war        0      ayKaruvaSchool to SN Jn.  Roadln ward  No.20,21,22 of CherthalaMunicipality

76.3

30
Arthungal-st. andrus basalikka muttungal kaalrikkal jn road ward 20chertalasouth

80

I 447.6

2025-26                           k   I  th.I   oadin ward nol5 ofvayalarGP
35.4

3132 thrlkkayyll  kshetram    aa     I   rsaktheeswaramkurunnathukadavu road in ward  no 9 of vayalarGP
44.338.7

333435 Highway palam  roatry club road in ward  17 of Cherthala  MunicipalityKundatthikadavuKuravoorkadavroadinward5ofVayalarGPConstructionofDraincumRoadconnectingTBroadandconnection
37

34.2

road, drain in  llth division of cherthala  Municipalitykkdvuroadinward1ofvayalar gp

3637
53.2

Palankyamurimane       aConstructionofRoadconnecting Arthunkal Harbour to Arthunkal                 3o

Pozhi in ward  1 & 22 of Cherthala South
40

38
Pallikkunnu Mukkalvattam-Road inward  No 9 0fMuhamma Garama          2539
Panchayth
vengamveli road in muhamma gpViruppukandamChandramValiRoad-ln ward  No 1 of Muhamma

10
4041

15

Grama Panchayath

I 362.8

Grand total

1457.5

T5



AMBALAPPuZHA

2021-22
Karimba valavu-Attutheeram

Road from

road-Ward-5

NH to Thottappally

Thottappally mannumppuram
ral civil works

fishermen flat building approach

Katookkaran -Kargil Jn

North Panchayath-
Kannitta Jetty Road

Munici

road in ward  no:

Katookkaran -

Kunnel -Puthukkari

ward no: 4 of Amba

EMS Road (Ward
Junction -

sankapath

KUITANADu

2021-22

13&14
Kargi' Jn

in  Pallathuruthy Wa

road in

of Ambalappuzha
road

rd  No.9 of

South Grama

theeradesha road
kizhakke  pallitha

Pallimukku coastal

Grand total

Palathikad -Jyothi J
4.

Nannattumali pala

Kakka sangham

road

ra road ward 6

unction

Panchayath

Road-passing through

in to Aattutheeram

M L A Jetty -

4 Ward-Bakery Palam

Kattumbhagam p

Nedumudi ward  3,

Road -Ward-8

Moolethara road

to LC Jetty road

adam -Puram Bund

Road from Changakari Kottaram
to Vaya nashala Boat jetty to

nkombu kavalam vikas marg
1-  0 to 1030 ch)

Thottakkadu toRoad from

south, ward 3 in

attutheram road,

Edathuva GP

pulinkunnu gp

Powvam  Paalam in ward  no 6 of Nedumudi Panchayath in Kuttanad

Road from  Polackal
Edathua panchayat

Paalam to Kuravanthara
in  Kuttanad  LAC

oombikkaram  road

Kuttamangalam
Venattpadi

ib  kainakary GP

SNDPHSS KR palam

mupathi nali'  palam

Road from Srimoolam bridge to

muuttu in ward no

ward 9 edahwa GP
Puthenthoppu



Ariyodichira  muthal Chakkulath muttu road  in ward 13 of Ramankary
Gramapanchyath
Kayalparambu Thuruthu Road With Side Wall  ln Ward  No-2 0f
Nedumudi Grama  Panchayath
Road from  Pazhoor Paalam to SH Church in ward  10 of Kainakary

Gramapanchayath

50

50

50

594.2

Grand total 1297.3

HARIPPADU

2021-22
Pillakkadavu to Dhanya Auditorium  Road

Kannukalipalam Thapasya Junction -Brothers Kadavu  Road -Ward-15

Kochi -Jetty palam to Fish Meal Plant Road

of TB Junction-Kuttimukku RoadUpgradation

Improvement of panickareth  road  in ward  no

panchayath

10 of Thrikkunnappuzha

Pandav Gi road-ward  1 Thrikkunnapuzha GP

Ummermukku Chakkilikadavu in ward  no.12 &;13

of Muthukulam panchayath of Ha ripad  LAC

2025-26
road in chingoli gramapa nchaythu ward no 5thottupuram poratti

Construction of Thettimoottil Palam, road and
ward  No.1 of Kumarapuram GP

100 meter pitching in

Improvements to the road from  Kattilchira -Muttel  road
of Thrikkunnapuzha GP

in ward  no.11

Gurumandiram -Pallimukku -Pulanthara  Road (Ward 9,

Improvements to the road from Narakathara Junction to Kavarattu
No.5,11,12 in Kumarapuram GPTemple ward

Grand total

KAYAMKULAM

2021-22
upgradation of Kumbazhamukku vadauthalamukku
construction of drain.

Road and

Muzhangodikkavu
Perumana Vayal

kshethram,  Kilimukkel kadavu

Madhuvanam Road -Ward 4, 5

Murikkummoodu-kalayi

Gayathri School

Road -Ward-22

kkattu Junction  road and drain

Improvements to the road from Murikkumoodu JunDumping Ground

Manattel  Palam in ward  no.  22 of Kayamkulam

Improvements to the Road from  Elankathil

Municipality

mukku -

Pokkattu mukku ward  No.13 of Kayamkulam LAC



1.Ponnurutta kshethram Road

Acham vathukkal - Keecherikkadavu Palam

Grand total

Edanjayath Junction chooral

Tarring and side Concrete of Atthodhayam

Transformer Road.

Vettiyar
Nooranad

Nooranad

palamel

Aattutheeram road,
Pulimel -Chunakkara

Pulimel -Chunakkara

Panchayathu ward 6-

MAVELIKKARA

2021-22

CHENGANNOOR

2021-22

Road

tadimill to edakkadavu

Thundithara -Mana

Bund  Road Tarring & Side Concrete

road tarring and side concrete

Improvements of Palamel Karingali  puncha-Kudassanadu-Mukkam-
Bund  Road

2025-26
Vallikkunnam

reach 2nd,

Grand total

Kunjippuzha  Pallimukku

Construction of box

Parayante

culvert and upgradation

Kizhakkathil Jn  road,

of road and  providing

protectionworkinThythrapadiParakkadavuroadinWard9of
LAC

ofThaitharappadijn-
Chennithala  Pt in

protection
Kalatharappadi-Gurumahdiram post office (via) Tharayilmukku  road  in
ward  nos.  IX,X &12 of Chennithala, Thripperunthara  Panchayath

Balance work and Shore

Chengannu rLAC

Renovation of
Ward 16
Ennakkad-Bud

Madathumpadi  Fishermen

hanoor Puthenthottuka

Attumukku Pump
Thamaravelil

pallippadi -

HOuse

Colony Road- Chennitha

ra  Road

river road -Ward 2

Thenad road -Ward 3
I  Parambil mannu road

Ezhakkadavu Bund

Thripperunthara
Grama Panchayath
ANJILICHUVADU  -

CHERIYANADU

road - bala nce work in Chennithala

in Ward no.12
NALLOORKULAM  ROAD

PANCHAYATH

Improvement of road
orthedox church to

from  kochupally
Cemetry in

lN WARD 08 0F

mukkath road from St.george
ward 2 of Chennithala



12 upgradation of road from
39.3Chalayil ootttukanakk road in ward  no.15 of chennithala  panchayathThiruvandoorhighschoolpadipallathpadjroadward4,12

1314
95.8thjruvandoor GP

Orkkottu Jaladhara  bund  road-ward 5  puliyoorGPAshupatrippaikuthiyathoduroadward1Thiruvanvandoor GPKallikkattilpadiroadward2ThiruvandoorGPPullukadavu-Variyathuroad,Ward12VenmaniGPI 70.2208
15

16
57

17
862
513.5

2024-25

18 Elanj'imel Ambalampadi -Pareppadi Road -Ward  11Stadium-canalJnroadward11cheriyanaduGP 20961.570.541
119

20 Palachuvadu -Pothalakkadu -Vazhakkoottam  Road
212223 Kadath kadavu road-Ward 9-Budhanoor GP

Chettiyanmodi Poomalachal road -Ward  18 100
Improvement of road from Perathra moolathra road in ward no.10 of

34.4Budanoor gramapanchayath in Chengannoor LAC

24

Chennithala  karazhma junction

69.5
-Madathil kadavu  Road  ( ward 6,7 ) (From  karazhma junction to up to

Devikshetram ) at
Chennithala Thripperunthura Grama  panchayath in Chengannur LAC

25
Aangayilpadi Thottutharapadi road in ward  no 4,12 of

45.9Thiruvanvandoor Gramapanchayath  in Chengannur LAC

631.8
2025-26 I
26

Chirayilpadi  mayikkal  padi  road  in  Puliyooor GP 29.9

27 Kanjiramoadi murukumthara thuruthikkad church road padanau gp 107.9
28 plaparambil paithrikam club Mulluvelippadi road ward 7 thiruvandoorGP

70.2

29 Uchikkalppadi-karimbanam  poyka  road(ward -9) 134I
30 parachantha aalthara  kuthiravattom  road 1431

4851
GRANDTOTAL 2265.9                             I

ALLEPPY UCR ABSTRACT

AS Amount  inLakh

ALAPUZHA 881.3
AROOR 1051.3
CHERTHALA 1457.5
AMBALAPUZHA 819.1
KUTTANADU 1297.3
HARIPPAD 714.8
KAYAMKULAM 682.7
MAVEUKKARA 457.7
CHENGANNOOR 2265.9
TOTAL 9627.6

YEAR A.S Amount
2021-22 1565.4
2022-23 1695.6
2023-24 1669.7
2024-25 2211.4



Kottayam-, UCR  DET

Name of work Lakh
Slno                                   I

VAIKKOM2021-22

542
12 Ambika  Market -Veruvaln roadChemmanakari-Murinjappuzha  roadPostofficeVakkesseriroad

•

107.7
3

2022-23
868

41I Krishnapilla Jn. Old jetti ward  15-Maravanthuruthu grama  panchayath
86.8

2023-24
5 Road to Palakkari Fish Farm in 44.8

Chembu gramapanchayath of Vaikkom Lac
44.8

2024.25
25.44

61I Murinjapuzha thumbel kalunk road
25.44

2025-26
35.2

71 Palliyadu  pothenmali road in thalayazham GPI
35.2994

grand total
29.

EITUMANUR

2021-22
63

1 Kaippazhamuttu -Kayalchira road -Ward 1Ambalakkadavu-NaluthoduSecondReachWard-8
57.8

2
120.8

2022-23 40
3 I   Moolayil  Kalkanttam chira  roadI 40

2023-24 I

4 Upgradation of Coastal Roads in  Kottayam  District-Road and bridge to

300Kariyil

Pongalakkari in ward 8 of Kumarakom Gramapanchayath  inEttumanoorLac

I 300

2024-25
5 Shasthamkadavu Vettikadu Road in Ward 14 ofThiruvarppu gp inEttumanoorLac 100

6 Approcch Road to Kariyil  Pongalakkari Bridge (Balance work)  in Wardno8ofKumarakomGramapanchayatinEttumannoorLAC 120I_ 220680.8

grand total

CHANGANASSERY

2021-22

1 Chalachira  Kallukkadavu  Koyippuram Jn.  Road  in  Kurichi  Gramapanchayath. 70

70

2025-26

T5



thupram  plaparambu road in vazhappam GP
127.7

2
127.7197,7

grand total
Eiiiiiiiiiiiiiiiiiii-

K         AA             RA           A

CONSTITUENCY

Total AS AmountinLakh

Vaikkom
299.94680.8

EttumanoorChanganassery
197.71178.44

TOTAL

YEAR
AS Amount inLakh

2021-22
298.5126.8344.8245.44162.91178.44

2022-23

2023-24
2024-25
2025-26
TOTAL

ERNAKULAM-UCR details
11N          of work

AS amt  in  Lakh
SI  No                                     amePARAVuR

2021-22
Kadavu puthiya roadUpgradationofcoastal roads in  Ernakulam  District -Premetric HostelRoadinward8ofEzhikkaraPanchayath

21
1

28.2

2 49.2

2022-23                        St   Mary's road 34.635.8
342023-2456

Gothuruth Post office  roadFatherthomasthalachiraroad ward 4 puthanvelikkara GP -Janathapuzhayoramroad-ward8-NorthparavurMNP 70.450

50
loo

2024-25
73-Improvements to the Ambathoduroadinward11ofEzhikkaraGrama Panchayath

7 73

2025-26 453114.7
8 AKG  ROAD (Mannamthuruthu ward 8)ImprovementstoSisuManthiramRoad in Ward 11 of PuthenvelikkaraGramaPanchayathImprovementstoKunnathRoadinWardno.17ofKottuvallyGramaPanchayathinParavurLAC-

9

10 90.7

T£



Grand total

Compa nypeedika

Nalucent  Pally Road

Kalavampara

Road Ward-12

Ward -1

Road Ward-14

Karthedam -Padinjare
Nethaji

VYPEN

2021-22

Arratuvazhi road ward 3, 4, 7

Beach road ward 11

-Kappinchira Colony Road

2 of Nayaram

in ward

balam Panchayath

Danavu thodu road  in  Kuzhuppilly G

lthara  road

rama Panchayath

in ward 7 of Kadamakkudy

Anchalotta  Lane Second  Reach
KPMS-rv Centre Road

(ward-10)

(Ward-14)
FLC-Construction of Approach

thulaparambil

Grand total

west road in nj

up gradation of coastal road

Panchayath

Road ,Drain and

areakkal GP

Parking area

in Ernakulam dist-External road and drain

and internal  road tosouth and north  break water at Chellanam  Fishing
Harbou

Kandakadavu Junction-

2023-24
-Bi-lane  Road

Puthenthodu  Reethalayam

near Convent Road  in ward 2

in  Kochi  LA Constituency in

ERNAKULAM

2022-23

Palam-. Ward  11,21

of Kumbalangi  Panchayath

Ernakulam  District

•Improvements to

Murukkumthara  road  in ward 9 of Kumbalangi  Panchayath in Kochi LA

Kulathara thonithodu road
Kulathara  Kochuchira Road

1. Gondu parambu -Muthuku puram

Grand total

Church road South Chittoor retarring

road (ward -14)

96

48.3



2023-24                          I21.I
I

3

.   mprovements to Karshaka  road in ward 73 of Kochin CorporationAmbedkarcolonyroad(Ward12)I
150(3o

2024-254 180I
II    Valath  kalunk-Nelluvelil  roadI

2025-265

I   46.7I46.7I

II   kalathilparambu  road  in  kochi division   31IIGrandtotal

1   69.3I69.3

252.3
Thrippunithura I.
2023-241 II   Mukkanjiram  kalathil  road

I1261

I'  2024-25
I   26:1I

I  -Construction and  Improvements

2
76.6

to Avukadarkutty Naha  Road (Fisheries Colony Road) in ward  12 of
Kumbalam  GP  in
Thrjppunithura  LAC

I   2025-2613
76.6

Govt.  Fish -Dr. Ambedkar Road
I

79791817

Grand total                                                                                                                                            1

piravam                                                                                                                                                                                                I

2024-251

Thondilangadi -Kanjiramattam -Marethazham -Koottekavu Road
57.657.657.6

Grand total

Kalamasseri

2024-25

Parelipallam -Aduvathuruthu  Mambra  Road(1000m)Kallikuzhi-ManjaliRoad 52
1

2
48100

2025-26nellikkaparamb thaitharakkadavu  road in  karumaloor GP
3

200200300

Grand total

Thrikkakkara
2025-26 I
1 puthiyodathu  road divlsion 48 kochi coorperationBhuvaneshwariroaddivision53kochicoorperationPuthiyaroadkottankavuBM&BCroad 84.597
2

3
54.115'.163.3163.3

4 blue moon road division 53 kochi coorperation

Grand total

ERNAKULAM ABSRACT

T5



CONSTITUENCY

AS Amount  inLakh

PARAVUR 383.3

VYPIN 686
KOCHl 577.2

ERNAKULAM 252.3

THRIPPUNITHURA 181.7

P'RAVAM 57.6

KALAMASSHERl 300
Thrikkakkara 163.3

TOTAL 2601.4

YEAR

AS Amount  inLakh

2021-22 248.7

2022-23 469.9
2023-24 476.5

2024-25 531.5

2025-26 874.8
TOTAL 2601.4

PALAKKAD  UCR  DETAILS

SINo Name of work AS amt in  Lakh

MALAMBUZHA

2021-22

1 Korayarpuzha -Kolayakkode -Kunnachi road 50
50

2023-24

2 Fisheries Deputy Director Office road 72.9

72.9

2024-25

3

Improvements to O.V. Vijayan Smaraka road -Thasrak-in  Kodumbu
92.5

Gramapanchayath

92.5

grand total 215.4
THIRITHALA

2023-24
1 Palathara  Kodumunda  road 100

100
2024-25
2 Thalayanaparambu-Karimbanakadavu  Road. 40.5
3 Velliyankallu Chancheriparambu -Mudakkadu  Road 56.9

4 Chittappuram -Aaliyampadam -Pattithara  Road 28.1

125.5

grand total 225.5

OTTAPPALAM

2024-25

1

Improvements to the Road from Lakkidi Railway Gate to  Kayal  Palla
50

Road  in  Lakkidj -Peroor GP.

50
2025-26
2 Athirkadu -Njavalin kadavu road connecting road 30

30

TF



grand total
80

AS Amount inLakh215.4

CONSTITUENCY

Ma ampuzha
ThrithalaOttappalam

225.58052Q.9

TOTAL

AR

AS Amount inLakh

YE2021-22 50

2023-242024-252025-26
172.9268

30
520.9TOTAL

THRISSUR-UCR deta ''sN meofwork AS amt in  Lakh

s'  No                                    aMANAIUR2o21-22                                                                                             i   e  line

59

12022-2323 ilwRecons  ru                                                                                                                                            59•dCretin31

ChilankaBeachroadTarrlngandsi   e    onc          gPallanadakayarsanghamroad 23.354.3

2024-254
Kumbulli  ldiyanchira  Bund  Road

30.3

30.3

11 Grand total
143.6

NAITIKA2021-22
59.5

12022-23 Karukappilli roadKKVelayudhanroad -Ward  1 59.527.7

I23
Ayilyam Road

23.351

2024-25
d Anthikkad GP

25.6

4 CITU  RoaGrandtotalAM 25.6136.1

11
KAIPPAMANGAL2o21-22                                                                                                           anchayath

23.8

12022-23 Gramya road -Ward  5 -Perir`ianam Gramap 23.832

23 Veerappan roadCheguveraroad 72.2104.2

2023-24

T5
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3 19.1680

2025-26lla
dh      kala  alamroad                                                                        3chyuthamarar  va     ya y                    d.    annamanadaGP                              5

12Pozho|i  parambil austln center llnk roa    ln                                                                   85randtotal897.16

GLAKKARA

CHE2021-221P

ainkulam center-Thozhupadam road in ward 3,4                                              i
3.8

3.8

2022-23                            h          kkuzhicanal  road 48.128.950

23 C   eeraMullaikkal Kadavu road•kdad

42023-24 Poruthik  o   e roNedumpuraCanal  Road in Ward 10 of Vallathol  Nagar GPKalleppadamd.nward567ofpazhayannurGP 12756.5

505

62025-26 KunnampullyRoa     I                     ,   , 106.5

100

7 Upgradation of cherukad vadavuttur    oGrandtotal 100427.3

GURUVAYUR2021-22                                                                                                         or Grama  panchayath
9140.5

12 Mini ceter Atheri Road (ward 3) PunnayoMIARoad(ward1)ChavakkadNagarasabha

131.5

2022-233
2  lmbichi Bava roadhI  adiroad

7271.8143.8133.3133.3

42023-24 Kettungal T   anga pp

Pokkulangara West Palam  Road5

2024-25
ChettuvaFerryRoadinWard10ofOrumanayurPanchayathin

100I
62025-26 loo95.8

ChavakkadTalukOffice-Punna-VanchikkadavuroadGrandtotal7 95.8604.4

OLLUR2023-24

_I
lmprovementstoPuthurPoundRoadinwardno:16ofPuthurGramapanchayatin°`'urLAC„roadinwardno:120f

10080

1

2

Construction of Mayiladumpara Pipe inePanancheryGramapanchayatinOllurLACConstructionandimprovementstoThanikudam  Deerdhani Road ofanchayatinOllurLAC

7050

34 Madakkathara Gramdhira-Manjaapkunnu road

Man   anc 300

2024-25

TF



5 Eravimangalam-Chira  Bund  Road 99.7
6 Kurudanchira-Chembur Road 97.2
7 Madakkathara-Villadam  Road 69
8 Avanathara-Fifth Line Road 72.3

338.2
2025-26
9 mandanchira farm  road  in ward no  11,12 of panancheri GP 78.676.8155.4793.6
10 paroathu  BSF road  in ward 2 of puthur GP

Grand total

THRISSUR ABSTRACT

CONSTITUENCY
AS Amount  inLakh

MANALUR 143.6
NATTIKA 136.1
KAIPAMANGALAM 517.8
PUTHUKKAD 132.7
KODUNGALLOOR 597.16
CHELAKKARA 427.3
GURUVAYUR 604.4
OLLUR 793.6
TOTAL 3352.66

Year
AS Amount  inLakh

2021-22 526.6
2022-23 546
2023-24 749.4
2024-25 949.96
2025-26 580.7
TOTAL 3352.66

MALAPPURAM-UCR details

SINo Name of Road AS amt  in  Lakh
KONDOTTl

2021-22

1 Puliyasseri-Anattu  Road 71

2024-25
71

2 Improvements to the Mankadavu -Kottammel  Road in Cheekode GP 5050

Grand total 121
VALLIKKUNNU

2021-22

1 Paruthikkad Sub Centre Thudamburam  Drianage road 56.4
2 Kadalundi  Nagarm Chakkungal Pottammal Anganavadi road 7.71

3 GUPS Paliyetive  Railway station road 3'J .J
4 Vallikunnu Corumkuzhi  Road 58.5

160.3

2022-23



Srambj ya road
Madhavana ndha vilasom -

Improvements to
Vallikkunnu  Pa

the lrumbothingal
nchayath.

provements to VaHikkunnu

Improvements to
LAC

Improvements to

Thadiyan

the
Vallikkunnu -Vaadi

Vallikkunnu  Grama

Panchavath

Kurjyappadam

Cherukunnath Road

parambu-Narikkutty

Road  road in

jn Vallikkunnu

road  jn valljkkunnu

Road  (Vallikkunnu  -Konnamkuzhi -Vaadi  Road)  in

2025-26
iiiiiiiiiiiiiiiiiii-

110

11 Improvements of .Kodattil mukkathukadavu roadGrandtotal
94.394.3703.7

TIRURANGADI

2021-221

AalungalFishlandingcentreApproachroadandprotectionwaH
858

2022-232                         Kurjnjeriyil thazh 567

3202 Palakk

am -Edathuruthi roadalampuram-h

put   attayl road 43.31103

3-2445

lmprovementstoChappapadi-TippusultanRoadinParappanangadiMunicipalitylmprovementstokuttnvakkayWroadinparappanangadirnunicipalityinmalappuramdistrict I
8.2

2

110.9119.1

024-256

KURIKKAL ROADCharakulamroad
7 9074.6

II_I I164.6479

TANUR2021-22                         Interlock tiles drai _I
123Aroad - DiAdikkula vjsjon£8nageW°rk-GanapathyKshethramGuruthikkavumThondalparambroad-Division17 32.227.1

4E :tn:::'n::::PHpaa.:hRa   d.                                                                                     67
ji    oa    ln Nira  maruthoorpanchayath.                                        3

2.5

T5



I 158.8

2022-23

5 Olapeedika -Kodinji  road -Division 4 111

6
Pullatt -Valiyaparamb road Drainage -Division  19(As per the request

69.5of MLA estimate prepared for pullaatt -kattilangadi road)

7 NSS Kattilangadi road concrete - Division  16 43
8 Kiundil peedika -Chancheri paramb road -Division 13,16. 82.3

9 Service Station -Kunnumpuram  Link road -Division  16 18

10 Kuttiyathu Paadam -Edaparambathu road 46.9
11 Thevar kadappuram -North beach road 5.5

12 Alinchuvadu threestar chandrettan smarka road  (Ward-17) 14.1

13 Kummattipadam-pathway road (Ward-18) 16.7

14 Nayarpadi-Manjathipadi road (Ward-1) 5.4

15
Pattaru  Parmbu stadium (U.  Balam-T.  Balan

21.5smaraka  road)  (ward-21)

16 Vattasseri road (Ward-5) 28.8

17 Gandhinagar-Canoli Canal road (Ward 22) 45.1

18 Thottukara-Kizhakke Thamarapalli road (Ward 4) 18.1

19 Pulparambu-Kuruvattisseri road  (Ward 3) 94.7
20 Thevar Kadappuram coastal road 36.1

21 Ozhoorvishnu temple road 19.6

22 Kathirkulangara-Subcentre road (Ward-17) 29.3

23 Chaathanpadam-Nj.alurmana road (Ward-1) 15.4
24 Appada-Valiya yahoo smaraka road (Ward-2) 25.7

25 Unniyal-Azheekkal Anganavadi road 50

796.7
2023-24

26
Nadakkavu Colony Road -Samadani road-Nadakkavu

50Colony Road -Samadani  Link road

27 -Improvements to Priya  Road in Tanur Muncipality 39.9

89.9

2024-25

28
Improvements to Nadakkavu colony road Samadani

57.9road connection road  in Tanur Municipality

29
Improvements to Njattuthottippara road in ozhur

15.5Grama  Panchayath in Malappuram  District

I
73.4

2025-26 I
30 .Post Office -Vallikanjiram  Road   (Ward -11) 40
31 3.Valiyathupadi Nechikkattu Road (Ward-13) 19.8

32 4.Devadhar Street -1 Road (Ward -2) 14.4

33 5.U.nniyal Ottumpuram Moolakkal Road  (Ward-11) 19.7

34 6.Pattayamkunnathu Walkway (Ward-3) 40
35 7.Kaladu  Lakshamveedu Nagar Road (Ward-5) 40

36
mprovements to Bappunninthara road  in  Niramaruthur Grama

56.9Panchayath

230.8

Grand total 1349.6

T5



TIRUR

2021-22 I
1 Babu  musaliyar road 40.6

2 Kanath -Manath Arumbaruthi road 26.2

66.8

2022-23

3 Trust plaza-Fathima  matha  Road 100.5

4 Thalayapparamb Thondalippadam  Road  in Tirur muncipality 18.7

5 NaduvHangadi  poroor V muhammed  hamsa  Road 252.7

371.9

2023-24

6

Construction ofvakkad Puthangadi Sea wall Road  in Vettom GP 100
in Tirur LAC

loo

2024-25

7

:Improvements to  Madambattu Alavi Haji Road  in 20.3
Tirur Municipality

20.3

2025-26

8 Asanpadi -Purathur jetty lane road -construction of side wall 50

50

Grand total 609

THAVANUR

2021-221

Illathupadi-Kalathile  paramb -Construction of sidewallAsanpadi-Purathurjettylaneroad-constructionofside wall 38.9

2
50

88.9

2022-23

3 Naripparamba  Pumb house roadUllasNagarroadPanappadiPerundhalloorMinor canal road 23

4 22.2

5
54.5

99.7

2023-24

0

2024-25

6 Improvements to Ashanpadi 149.7
Vadikkal  road

78 Purathur Bus stand  kaloor-puthupam  road
250

Purathoor pallikkadav SC colony pallikkadav bhajana madam  road - 170
Purathoor GP

9101112131415 Purathoor Juma Masjid-Naduvalappil road -Purathoor GPKaloorschoolhydarmusliyarroad-ward10-11Purathoor GPPadinjarekkaraSCcolonyAmbalappadiroadward8Purathoor GPPadinjarekkarakinarpuzhayoramroadward18PurathoorGPBhajanamadamnairthoduward19PurathoorGPMuttanorSCcolonyroadward2purathoorGP
44.2

28.4

28.5

48

45.3

79.8

Centre stop bhajanamadam link road ward 19 purathoor gp
25

T.i



16 Kavillakadu drainage work-ward  15 purathoor GP 11.1

17 Velichenna  parambu-illathu padi  road ward 4 purathoor GP 21

901

Grand total 1089.6

PONNANl

2021-22

1 Kararkod  road -Cheravalloor centre to padi  road 66

2 Construction of road and drainage from  Nalam  kallu to  kanoli canal 36.6

3 Valakkaya  road 41.6

144.2

2022-23

4 Ponnani western match Factory road -ward 48 48.3

5 Po6kaithakadavu road 100

6
Near Ponnani  Badriya  Madrassa to Nalakathath  kunjeevi veed -road

26.7
and drainage ward 50

175

2023-24

7 Kuttikad Kumbalath paadi palli-karma  road 145.5

145.5

2024-25

8 Hillarpally  Road 30.1

9 Ambalam  Beach to Alaihi Arap road 116.5

10 Beevipadi  Beach Road 76.6

223.2

2025-26

11 1.Kodathipaddi Pazhaya Jankar Beach  Road 147

12 2.Veliyamkodu  kinar Fisheries Dispensary road 104

13

E  K Nayanar Smaraka  Road
13.3

(Ward 5) veliyamkodu GP
14 Sardar Bappu Sahib Road (Ward 4) 21.5

285.8

Grand total 973.7

ERANAD

2024-25

1

Improvements to the Mangattkallu -Cherkkulam  Road  in
50

Kizhuparamba GP,  Eranad  LAC

50

Grand total 50

MALAPPURAM  UCR ABSTRACT

CONSTITUENCY

AS Amount inLakh

KONDOITl 121

VALLIKKUNNU 703.7

TIRURANGADl 479
TANUR 1349.6

TIRUR 609



AS Amount

THAVANUR

PONNAN'

ERANAD

TOTAL

2021-22

2022-23

2023-24
1699.9

2024-25 1592.5
2025-26

TOTAL

KOZHIKODE  UCR  DETAILS

Name of work

Attakund  kadav -coastal road

Attakkundu palam-Manothuthazha  Road

Meethale vayal Aryambath
ambalam Road  in  Maniyur Grama Panchayath  in Kuttiyadi  LAC

5375.6

AS amt  in  lakh
KUTTIADl

2021-22

Grand total

NADAPURAM

2021-22

Edacheri  Fish  Market-Kunivayal  Road (Edacheri  Central)

2023-24

Construction of Thoduthum Thazha -Thayyil  Palam Road  in
Panhayat

Edachery

Construction of Palliyil Thazha  -Chalode  Road (Kacheri)

Kunnummal Anakkalthazha Road (Ward

Grand total

KOYILANDl

2021-22

Construction of drainage in Koyassantakath  Beach  road

Aurveda dispensary -Ayambath Thazhe  road

Thikkodi Town-Arafapally Road  instead of Kollam Chira-

Mathamangalam Beach Road-Approved  List-1-No.141



extension of drainage from customs road to  Koyilandy fishing harbour
& construction of side berm-balance work

Traffic Police Station -Beach  Road

Peruvayal  road

Avikkal -Kolavipalam road

Upgradation of Coastal  Roads-Construction of Eriparambil  Drainage  in
Payyoli  Muncipality

Chakkara Vayalaattil  road in  Moodadi Grama  panchayath

Pazhaya market-Koylandi Harbour-Valiyamangadu  road

Arayankavu Kootthamvalli road

1.Nellayadi Bridge -Konnenkandy Thazhe Coastal  Road

2.Irupatham Mile -Puliyanthar -Railway Lane Drainage

kidanjikunnu akalappuzha  road

Grand total

PERAMBRA

2021-22

Keezhariyur -Podiyadi-Thurayur road

ELATHUR

2021-22

Cherukulam-mukkam  kadav-Padippumkandi  road

Palayathil  kambivalappil Footpath cum drinage

Puthukkattil  Kadavu Mattathu  Road

Navachethana Jetty road

Mattuvayal -Thekke Thalakkal road

Elathukattil drainage cum  road

Padannayil palam   Mattuvayal  Madrasa  Road (Division  1)

Puthiyottil  Kadavu  Railway  Underpass  Road  (Division

Kadukkal  Pavayal road ward 9



Puthiyappa

Grand total

fishing harbour approach road

KOZHIKODE SOUTH

2021-22

Chamundi vala p to Kappakkal 300m coastal road -Ward 54.

Renovation of Nadee nagarchamundi
Renovation of Chamundj vala

Improvements to

Kozhikode South

p randara

Kuruvungadu

LAC

valap kappakkal road

cent footpath dra

Nilam  Road (08 road)  in  Division No. 55 of Kozhikode Corporation in
I,-,Lil.__I_  ^_     .,.-  _

Nadanchery road and drainage in Chakkumkadavu area

KOZHIKODE  NORTH

2021-22

T.i

1.  Padanna valappu

2.  Kappakkal road

Grand total

Ammangadu

pattar thodi road

Velayudhan  BTS road  in

Varakkal Ovayil Thodi

inage (Ward 7

Kozhikkode Nagarasabha

Pradaesam-Constrcutjon

Constrcution of road to Koyaroad  Beach &
Poozhiyil  E.V.N.KALARI  Param

From Konadu beach to
construction
Padinj.arekkara Vattaka
footpath and

of Foodpath and

Drainage (Ward

bath-Foodpath &

Cental ware

Drainage (Ward 72)

Housing Godown road

ndi -Northside of
construction of dra

Athanikkal Ashram  Road

72)

Padinjare

Makkachi Maithanam
inage (Ward 74)

Renovation and  Drainage

Beach A Block Road Renovation
Kaithakkal Road Renovation and

Construction  (Ward

Drainage (Ward 74)



Improvements of Kunhiraman Compounder Road in Ward  No. 74 of
Kozhikode

Grand total

Yatheemkhana-Madrasa  Road  DMsion-38

Thambiroad-Gotheeswaram Road Division 48

0.M.Road  Marad  Beach Road

Chettukandi-Pandippadam Road

Marad  Beach to Sagarasarani  Beach

Kalam komppadanna  road

Chaliyam-Kottakandi-Coastal

Pandipadam Cheerpingal -Palakkal road

Punchappadam Karuvilappadam  road

Bayppore Water fest- up gradation
Division 48

Pazhaya  Poozhikkadav road.

Improvement to Athiparambath
Kadalundy Grama Panchayath

Kothar thodu-Karuvan thiruthi
of Feroke Municipality

including thodu side kett

of Bayppore  Pulimutt road in

Kalathum padam  road in Ward

kadavu-pandikashala  road in Ward 35

Improvements to Vellappali
Erattachira  Drainage cum Footpath in Division 48 of Kozhikode
Corporation
-Improvements to  Karattipadam

Muttayar Road in Division 16 of Feroke

Improvements to Mukkath kadavu
Poozhipathara

Municipality

road  in Ward  No  12 of Kadalundi Grama  pa

Improvements to  Kunnathu
Parambu  Road -Mattuppuram  Road in Ward 27 of Feroke
Municippality in Beypore LAC

Improvements to Kanjirathani
Madathil padi

Pandapada

Road in Ward  16 of Feroke

in-Chakkarai coastal road

Municipality in

nchayath

Beypore LAC

Improvements to Attukunnathu
vechuvalappil road in Ward 7 of Kadalundi Grama  panchayath in

Beypore LAC

Improvements to Sridevi school  bus stop to
Puzhayoram Road in Ward

Improvements to

Murikkallingal  Cheerpu

No. 4 of Kadalundi Gramapa

Paadathu parambu  Drainage and

No. 48 of Kozhikode Corporation

Improvements to Mundeppadam

in  Beypore LAC

nchayath

Road  in  Division

Road  in  Division  No.  53 of Kozhikode



Corporation in  Beypore LAC.

199.6

Grand total 990.84

KUNNAMANGALAM

2021-22

1 Kannam chinna  palam  Mambuzhappalam  road  (Perumanna) 54.6

54.6

2022-23

2 Service station Kolakadathu Thazham  road 16.1

3 Koyampurathu  Kadavu  Koyampurathu  Meethal  Road 52.5

68.6

2023-24

4

-Improvements to Koodathumpara Junction -Moozhayil  Palam  Road

28.7in ward  No. 3 of

Olavanna  Panchayath  in  Kunnamangalam  LAC  in  Kozhikode  District

5

-Improvements to Chaliyar

40.3Theerathulla Manakkadavu -Kaliyamkunnu  Road in Ward  no.8 of

Olavanna  Panchayath

69`

2024-25

6
Improvements to  Nellithodi

50Kuzhambattil Road  in Ward  no: 9 of Perumanna  Panchayath  in
Kunnamangalam  LAC

50

2025-26

7 1.  Pandara  parambu  Undodi kadavu Thaikandi  Kadavu road 50

50

292.2

VADAKARA

2021-22

1 Ward 2-Poozhithala dobikulam -Drainage cum  Footpath 33.3

2 Kunnoth railway lane -Madathil drainage cum  road 50

3 Kuriyadi Road  in Ward  17 50

133.3

2022-23

4 Choodikkotta-Kottayithazha  Road at ward.3 20.3

5 Puthen veedu Mukku to  Rationkada  Road 17.3

37.6

2023-24

6
Construction of Manamchal -Mulavana  road to  Kannadipally -

26.34Moonam gate  Road (Tsunami-Colony Road)  in 6th ward  in Azhiyur GP

in Vadakara  LAC

7
Construction of road cum drain from  Bichumapalli to Alamkandy 50
mukku in ward  No.1 of Onchiyam panchayat in Vatakara  LAC.

76.34

2024-25

8
-Avikkara-Puthiyottil Drainage cum foot path  in

58
Azhiyur Grama Panchayat Vadakara  lAC

58



2025-26

9 Vallathu Kunnu-Sub centre Road  in ward no:-9 of Onchiyam GP 32.1

10 Kulathumthazhakkuni to Madakkara -500m drainage 50

11 Kunnothu  railwaylane road madathil drainage com road 15

97.1

Grand total 402.34

KOZHIKODE ABSTRACT

CONSTITUENCY
AS Amount  inLakh

1 KUITIADl 157

2 NADAPURAM 260.6

3 KOYILANDl 963.5

4 PERAMBRA 161.8

5 ELATHUR 587.55

6 KOZHIKODE SOUTH 384

7 KOZHIKODE  NORTH 331.3

8 BEYPORE 990.84

9 KUNNAMANGALAM 292.2

10 VADAKARA 402.34

TOTAL 4531.13

YEAR
AS Amount  inLakh

2021-22 1097.7

2022-23 760.54

2023-24 927.29

2024-25 960

2025-26 785.6

TOTAL 4531.13

KANNUR  -UCR  DETAILS

SINo Name of work AS Amt  in  Lakh

PAYYANNUR

2021-22

1 Mullakkodu Thalothu vayal road  in  Payyannur Nagarasabha 146.9

146.9

2022-23

2 Kuniyan  Edattummal  road 54.1

3 Punchakkad  Madrasa  Kottayad  Link Road 9

4 Puthiyakavu Annur Road loo
163.1

2023-24



\5

Improvements to  Ettikulam Mottakkunnu Ambalam (to Naval 24
d.    R   manthali GramapanchayathAKca d e =.y±::taj ka':avau road                                                                                      I

100
6 appa                                                                                                                                       ,

124

2o24-25                                                                                                                                                                                              I
47

71I Thuruthummal colony road                                                                                                I
47

2025-26 -18
8910 V illage office Pulukkool Ara road to East Smashanam  road.KunothmoolaTagorestadiumroadV11heristhoopamwestroad

41.74
16

18
.eac

59.74540.74

GRANDTOTAL

KALLIASSERl

2021-22
44.7

12 Eazhom chengal west pallikandam  Muttukandi road  (llnd phase)Postoffice-Ministadiumchundilachalroad
60.6

105.3

2022-23
9873

3 L.bra     -OldJTSRoadI        ry            .   .            I     k     di-A     othroad

4 Madakkara Dam-Pa or  an           yy324
171

202- I
5

Kachen-Potha   a    oony    oaKalliasseriLACImprovementstoPuthiyapuzhakkara-Chenolimill  Road innchaath 57.2165.1

6 Kunhimangalam Gramapa          yAmbedkarcolonyMedicalcollege road
70

7
192.31I_ 2024-252023-24 Improvements to KokkaduMuchilottukavuRoadinCheruthazham Gramapanchayath inKalliasseriLAC _I
65.2

8

65.2

2025-26            11              ahathma vayanasala nodicheri  road
61

910 payyannur co  ege inImprovementstoPaadiyil Veghn  Muthira kadavu  road in CherukunnuGramapanchayathTOTAL
60`

121654.81I
GRANDlppARAMBA

THAL2021-22                                                    11            kadav road

95
1 Chera-Va   uvanPavannoorkadavu-koolikunnu Punchakkal vayal  RoadKuppam-VairankottamRoad

47
2 39.1
3 181.1

2022-23 30
4 Vellikeel Coastal road (From  Uduppa to Bakkalm  )

T.i



5 Kappattukunnu-Chooliyadu Road Formation 40
6 Eringal-Pachenni-Road Tarring near one kilometer 40.6
7 Kuttikkol-Pathayachira  Road formation 40
8 Mullakodi-Ayyarmunap Road  Formation 50

200.6
2023-24

9 Kuttikkol Pathayachira road 50

50
2024-25

10
Improvements tovellikkeel -Theeradhesha  Road

75in Anthoor Municipality -Thaliparamba  LAC

11
Improvements to Nanicherikadavu -Vattakkandamthazhe

50Theeradhesha Road in Mayyil G.P

125
2025-26

12 3.Kuttikkol -Pathayachira  Road  (11 stage) -50.2

13 5.Nanicheri Kadavu -Vattakandam Thazhe  Road  (11 Stage) 39

14

Improvements to Bavupara

24
mba Keeriyad -Thanikunn
u-Kurumathur-Kottupura
in Kurumathur centre road

15
Improvements to Vellikkeel -Theeradhesha  Road  Phase  11  in Anthoor

50Municipality

62.8

GRANDTOTAL 619.5
AZHIKKODE

2021-22

1
Improvements to Pandarathumkandy Kavu -Tiger Mukku  Road in

24.5Azhikode Gramapanchayath

2 Ayanivayal  Kozhaki  Kallakadappuram  Road. 27.5
3 Azheekkal  Bus stand-Azheekal  Light House. 22.75
4 Block Farm {hal Road (Maintenance work) 23

5
Neerkkadavu araya samudhaya smashanam to paniyammoola

50anjuavan ifathul makham  road

147.75
2022-23

6
Alinkeezhil  kottancherry-Njengeli motta-malodu-Kannadi

37.7parambu road

37.7

2023-24

7 Vankulathvayal  pazhaya Syndicate bank -Myladathdam  Road  in
25Azhikode Gramapanchayath in  Kannur district

8
-IMPROVEMENTS TO SHANKARAN  KADA -PADINHAARE  MOTTA ROAD

31.2lN  CHIRAKKAL GRAMA PANCHAYATH

9 Meenkunnu beach road 19.4
10 Kalloorikkadavu -mankadavu boat jetty road 50.9

126.5

2024-25

11 Kamalpeedika-Munderikkuni Road 30.6

T5



12 Narath  East LP School Thaliyilmukku  Road 19.4

13 Kandanchal Colony Road (Nannukada to  Padinjare Motta) 25.2

14 Kottarathum  Para  Punnakkappara -Ayani Vayal  Road 33.8

15 Karakkad Colony Road 27.i

136.1

2025-26

16 manna samskarika  nilayam  road  in azheekkod 15.33

17
Improvements to Vasulal company road  in Azhikode Grama 27.1
Panchayath Azhikode LAC

18
Improvements to Thuruthi settlement colony-Moronnummal  Road  in 35.4
Pappinisseri Gramapanchayath

19
Improvements to Chelerimukk kottali vayal  Road  in  Narath 22.5
Gramapanchayath in Azhikode LAC

20
Improvements to Sukumaran  Road  muthal KC Pump vare  Road  in 28.9
Valapattanam Gramapanchayath

129.23

GRAND TOTAL F;n7 .2:8

DHARMADOM

2021-22

1 Kunnumvayal -Maratta-AndalloorKadavu  Road -Pinarayi 238

2 Baleri veedu-Koladu paalam road -Pinarayi (estimate submitted) 52.4

290.4

2022-23

3 Nayanar Road 13.3

4 Kuriyodu-Uravakund  Road 13.2

5 Melur Kalamandiram  Road(Kalamandiram  Kalathiparambu  Road) 59

6 Kuniyil Thazhe-Kayyalappuram  Road 28.4

7 Mundampalam-Pandikassala  Road 23.97

8 Palayad theeppetti company road 17.4

9 Cheguvera road 24.7

10 Manimangalam  Puzhakkara  Road 12.5

11 Kalluketti-Putalathu-Uvarasmi Road 116

12 Champadu-Puzhakkara  Road 100.4

13 Andaloorkadavu-A.K.G  Road 37.25

14 Mammakunnu-Adivayal Road 96

542.12

2023-24

15 Kannanvayal-kadambur HSS road 38.8

16 -Improvements to Dheepthi  Road in  Muzhapilangad G.P 6.3

17 Eethanipuram-Karipparath road 37.7

18 Melur Puthuvayal  road  balance portion 94.3

19 Kunnirikka-Alinkeezhil  KaHineth  kadavu  road 76.3

20 Silver Jubilee-Mulayil chira  road 72

21 Ice  Factory Vilakkatham vayal  road 25.8

22 Keezhathur LP School-Manakadavu  road 150

23 Kolad footpath 7.5

T5



THALASSERl

2021-22

Improvement of Pinarayi Sports and Games Village

ward no.19 of Pinarayi GP in

Nadukkandi

Dharmadam  LAC

Parambu -moonampalam AKG  Road

Thayyl kunnumpram

Kunnumvaya

resort road

I-Maratta-Andalloorkadavu

road-'n

Rest of the work and tarring

Kovil  Road

Kolad Palam Theeradesha Road -Bakki Bhagam  in Ward  No.18 of
Pinarayi GP

Poovalikkad  -Ravindran Master Club Footpath in

1.Kizhakkumbhagam SN puram

GRANDTOTAL

Pinarayi  GP

road  Bakki bhagam

District-Improvements to Sree
Mahe Grama  Panchayath

Upgradation of coastal roads in  Kannur
Narayana Madam PHC road  in New

Upgradation of Coastal Roads in  Kannur  District -

MG  Road in Thalassery Munici

Improvements to Kuyyali
Municipality

Ukkas Motta -
Aarayakkara

Kambanivalappu Road

Kathiroor Policestation-Fourth

Bhagavathi

Olavilaghom Paathikkal

kshethram

Monthal Road

OIavilakom pathikkal monthal road

Newmahi parimadam

Improvements to

in Thalassery

Mile-Ponnayamsseri

Fish landing centre road

Improvements to Moosamukku -
road in Thalassery M

Mubaraq  LP school

Improvements to
Municipality,

unicipality

Eengayil peedika -Thottummal
in Thalassery

acharath road

LA constituency

Gardens road  in ward  No.42
Thalassery lA

-Improvements to

and
24 of Thalassery M

Constituency

in Thalassery

MoozhikaraEenghayilpeedika

uncipality

Chirammal mappila LP School-Railway line  road

Eengayilpeedika -Thottummal

Engayil  peedika junior

Tfi

road-in ward  No.22

canal road in Thalassery Municipality

basic school raju master road

1.Upgradation of Narayana Parambu Road in chokli GP



GRAND TOTAL                                                                                                                                         370..9                 .
KANNUR2021-221                       AhammadeeyapalliM      th 1494.1531.2

232022-234
ee    ala valappu  Road  in  Kannur CorporationMadanamohanveedulakshamveeducolonyinKannurcoporationAnsarpalljRoadinKannurCorporation

23.816.571.538

KadalayjPanchaadjBridgeKuruvapalamroad(Division-39)AsarjkavuFarookh.C
5

iya    ollege road (Division-38)2023-24
22.4604

6
-'mr

Road (Division 34) in K                                                             u-unambu paH|annur Corporation in  Kannur LAC2024-257ImprovementsEdkk 5454

-I a     ad  panchayath Mini Estate-PanchayathSmashanamRoad(Division33)inKan

nur Corporation2025-26 I
8 Raghavan Mast
9

atti     ummumbram road                                                    16.24

GRANDTOTALK00THUPARAMBA2022-231Monthalpalam -Padannakara road
258.94

71

2023-242                       Peringathoor Boatj.etty-Pullookkara coastal  Road 71

50

2024-25                       Improvement to Monthal P  I 50

3 no.26,27                                        a am -Padannakkara Road phase H wardPannoorMunciI.tK
27.3

pa  I  y -   uthuparambu LAC

GRAND TOTAL 27.3125.6

KANNURABSTRACT

CONSTITUENCY
AS Amount inLkh

PAYYANNURKALYASSERYTHALIPARAMBU a540.74654.81

619.5



577.28

DHARMADOMTHAIASSERYKANNUR 1494.15258.94125.6

5958.34

AS Amount inLakh1229.45

yEAR2021-22

1501.821269.161043.6

2022-2324

2023-2024-25
914.31

2025-26                                                                                                                                          5958.34TOTAL

AS Amount
Lakh

Name of work

Hosabattu -
concrete.

Arikkadi

Beach

Kadavath

Improvements

Arikkady

Upgradatio

T.i

road -2nd

of Kalppara

phase concrete

Road in

Para Road

of Nayabazar aila beach

work-West

Manga`pady

road-moanga

Road in Manjeshwaram

road

GI.ama

'padi  GP

Grama Panchayath
Kadambar -Machambadi Road  in lvld..ic .,,,,.,..      _

UpgradationofMuttam-Berica-Peringadykadapuram-Manimunda„  L__L`^.,,  r^arll,V5Iauu,,-''  _'  _

Kannangalam-Moosodiharbourroad
`lmprovementsofAdukaHulasinadi-AdukaValakRoadof

ManjeswaramConstituencyinKasargodeDistrict'



ConstructjonofMogar-Kottakunnu
D'|+h,.-r__           _Puthur Grama

grand total

Kalanadu -

POocha

D`STRICT

lMPROVEM

Hadad

Adukkam
ha vishnu

to Alakkode-

ENTS TO

barikka

grand total

Iqbal  HSS

Kaattadj

Friends

Meloth

ALAKKODE

ROAD -1'

Noombil

pulika'

REACH  IN

r Road jn

puzharoad-

Ambalam
Junction -

C'ub road

UDUMA

2021-22

T.I;

road -second reach in Mogral

Davoodh

road jn

PaHjkkara

pa'ljkkara

Re-Tarrj

road -

Azhim

Maha'

Kavungal Road jn

UDUMA

road -

PaHikkara

LAC

142.60

938.90



I         Rilwa    TrackRoad                                                          1
14.8

51qba|.H.s.S-AdimelAmbaam-a         y                                                                                 1 14.8

2023-24
onstruction of side protection wan nearthe cross drainage end  near        3 2.6C6

meenappes bella kadapuram roadDrainagefeciltycumroadbetween Ajanoor PHC road to bellakduram
50

789 aappKovilpalli-Kallumchira  roadPadannakakduozhinjavalappu kadappuram 5050

182.6

2024-25

75lmprovement to  KovalpambrothersClubRoadinKanhangad  Municipality-Kovalpam brothersClubRoad

101112
Njanikkadavu -Punjavi  MLA RoadKalluravipazhyakadappuramroad

2245.5

142.5572.5

I
rand total8THRIKKARIPPUR2021-22                                                                             .  M   d   in Kannuveedu  Kadapuram

7.9-,Urgent Rectification workto swami      a   abuGramaPanchayath

12 road in ValiyaparamKuttippayarKizhakke Veedu tharavadu Club roadVannatthanMukkuOriPunamKadavuroadThailsouthroad 30.553

3 34.7
42022-23 yY 126.149.4

Padannakkadannappuram-Ration Shop  RoadNHNdumkandam-Mattummal-OrchaRoad5 48.2

62023-24 .e 97.62

78 Kuttichi-Madakkal Bund roadMadakkaraPalam-Thalakattaroad
65.41.7

106.9

2024-25
Mayicha vadakkechira  road -Cheruvathoor GPAzhithala-AnganvadiRoadin

63.7

9
59.7I Nileswaram  Municipality in  Kasargode DistrictNeeleshwaramthaikkadapuramroad-neeleshwaram MNP10 299

112025-26 422.4

Upgradation of Coastal

60

Roads in Kasargod  District-
Cheruvathur Fishing

Harbour-Additional

Internal Roads to Cheruvathur Fishing

Harbour & Maintenance to
the existing Approach

TF



grand total
60

813

KASARGOD ABSTRACT

Constituency AS Amount inLakh

12 MANJESWARAMKAS
986.5

345

ARGODUDUMAKANHANGADTHRIKKARIPURGRANDTOTAL
124.9

939

572.5813

3435.8

Year
AS Amount inLakh543.3

11 2021-22

11
2022-23

460.3
11 2023-24

628.3
11 2024-25

920.30
11 2025-26GRANDTOTAL

883.60

3435.8

63tl.
aJ\a|]V ao 6ulml®6

rflc6]'crulcB]b}Sour rgivml® d
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